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BIOTECH USA Zero Shake 330
ml 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

Zero Shake jest praktycznym i gotowym do picia koncentratem białka mleka, którym przed spożyciem musisz tylko wstrząsnąć. Ten nowy produkt białkowy, który
szybko i łatwo możesz spożyć dostępny jest w opakowaniu 330 ml. Możesz go gdziekolwiek zabrać ze sobą, może on stać się stałym elementem wyposażenia twojej
torby na siłownię, rytuałem, który możesz powtarzać każdego poranka. Zmieści się także do damskiej torebki.

SPOŻYWANIE JAKOŚCIOWEGO BIAŁKA

 

Jeśli ze względu na uprawianie sportu, chęć zbudowania masy mięśniowej lub chęć pozostania w formie spożywanie jakościowego białka jest dla ciebie ważne Zero
Shake- który zawiera 25 g w jednej porcji – jest doskonałym wyborem. Jego podstawowym składnikiem jest Milk Protein Concentrate*, pochodzący z mleka, a nie z
produktów ubocznych przemysłu mleczarskiego.

SMAKOWY NAPÓJ MLECZNY? ZERO SHAKE!

 

Zero Shake jest dostępny w smakach czekoladowym, czekoladowo-karmelowym oraz czekoladowo-cappuccino. Może stać się on twoim faworytem, jeśli lubisz smakowe
napoje mleczne i jednocześnie zwracasz uwagę na spożycie wysokiej jakości produktów spożywczych. Zero Shake nie zawiera dodanego cukru, a jedynie cukry
występujące naturalnie. Zawiera niewielką ilość tłuszczu (0.5 M/M%), i pozbawiony jest laktozy i glutenu.

 

SPOSÓB UŻYCIA

Zalecane stosowanie: Wstrząśnij dobrze i wypij! Wstrząśnij dobrze i wypij!

Przechowywanie: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Nie jest konieczne przechowywanie w lodówce przed spożyciem. Po otwarciu przechowywać w
chłodnym miejscu i spożyć w ciągu 1 dnia.

 

SKŁADNIKI

Woda, koncentrat białka mleka w proszku 9,4 %, kakao w proszku o obniżonej zwartości tłuszczu, aromaty, emulgator (lecytyny), substancja słodząca (sukraloza),
sól, stabilizator (karagen), regulator kwasowości (fosforany sodu). Zawiera naturalnie występujące cukry. Nie zawiera laktozy:
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